
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

N°   33   del   24/06/2013 
 
 
OGGETTO:  DETERMINAZIONE TARIFFE CIMITERIALI - ART. 71 DEL 

REGOLAMENTO DI POLIZIA MORTUARIA APPROVATO CON 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE N. 7 DEL 4 APRILE 2013. 
 

         Originale 
 
 L’anno 2013 addì 24 del mese di Giugno alle ore 11.00 nella Casa Comunale si è riunita la 

Giunta presieduta dal Sig. DEIANA Graziano, nella sua qualità di Sindaco .  

All’appello risultano presenti i Sigg.: 

          
Cognome e Nome Carica Presente 

DEIANA Graziano Sindaco SI 

GOLOSIO Francesco Vice Sindaco SI 

MELIS Agostino Consigliere_Ass NO 

MULARGIU Emilio Consigliere_Ass SI 

     

Presenti 3 

 

Assenti 1 

   

Assiste alla seduta il Segretario Comunale Dott. MATTU Mario 

 
Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il Presidente, dichiara aperta la 

seduta ed invita la Giunta a deliberare sull’argomento di cui  all’oggetto sopra indicato. 

./. 
  
 



 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A 

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 7 del 04/04/2013 con la quale è stato 
approvato il Regolamento Comunale di Polizia Mortuaria; 
 
VISTO l’art. 71 del sopra citato Regolamento che demanda alla Giunta Comunale la 
determinazione delle tariffe relative al rilascio delle concessioni cimiteriali; 
 
RITENUTO di dover adeguare le tariffe in vigore poiché non risultano in linea con i prezzi 
di mercato per le materie prime e altre non sono invece previste; 
 
VISTA la tabella allegata alla presente deliberazione  che contiene gli importi delle tariffe 
da applicare; 
 
DATO ATTO della necessità di procedere alla ricognizione dello stato di fatto e di diritto 
dei titoli autorizzativi concessi al fine di ottimizzare la disponibilità delle aree e dei loculi 
cimiteriali nonchè quantificare il fabbisogno delle stesse nel breve e medio periodo; 
 
ACQUISITI i pareri favorevoli di cui all’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000;   

UNANIME 

DELIBERA 
 

DI APPROVARE le tariffe di cui alla tabella allegata e relative al prezzo dovuto per il 
rilascio delle concessioni cimiteriali; 
 

DI INCARICARE dell’esecuzione della presente il Settore Tecnico e il Settore Finanziario 
ciascuno per quanto di competenza; 
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo, dopo separata e 
unanime votazione, ai sensi dell’articolo134 del D.Lgs 267/2000. 

 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A  

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
Esprime parere sulla regolarità tecnica del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

 
Francesco Bertocchi 

  

  
Esprime parere sulla regolarità contabile del presente 
atto – art. 49 D.Lgs. 267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE 
� NON NECESSARIO 

 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FINANZIARIO 
 

Rag. Carmine Pirisi 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

Esprime parere del presente atto – art. 239 D.Lgs. 
267/2000 
 

� FAVOREVOLE 
� NON FAVOREVOLE   
� NON NECESSARIO 

  
 

 
IL REVISORE DEI CONTI 

 
Dott.ssa ANNA CICALO’ 

 
  
Approvato e sottoscritto. 
 
 

IL PRESIDENTE 
 

DEIANA Graziano 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
MATTU Mario 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
C O M U N E   D I   M A M O I A D A  

PROVINCIA DI NUORO 
C.F.  93002340912  - Tel. 0784/56023 – Fax 56700 – C.C.P. 12201083 

 

 
 
 
 
 
 
 
Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 

 
ATTESTA 
- che la presente deliberazione: 
      � E’ stata affissa all’Albo Pretorio comunale il giorno 26/06/2013 per rimanervi per quindici  giorni 
consecutivi; 
      � E’ stata comunicata, con lettera n. _______ in data  ________________ ai capigruppo consiliari; 
 
 

 
 
 
 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

MATTU Mario 

                              
 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’Ufficio, 
ATTESTA 
È divenuta esecutiva il 24/06/2013 decorsi i prescritti giorni dalla pubblicazione; 

                                                                                                        
 
 

 
 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

                              MATTU Mario 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


